
niedziela, 18.01.2026

II Niedziela Zwykła 18.01.2026r.

Parafia p.w. Św. Kazimierza Królewicza w Orzyszu

W Kościele trwa Tydzień Powszechnej Modlitwy o Jedność Chrześcijan. Chociaż zakończy się on w niedzielę, 25 stycznia, nie

ustawajmy w wysiłkach na rzecz jej całkowitego przywrócenia. Takiej jedności pragnie sam Pan Jezus.

W środę, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a w czwartek, 22 stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy i módlmy się w tych dniach za

naszych kochanych dziadków, tych żyjących i tych, którzy już odeszli do domu Ojca. Niech naszym podziękowaniem będzie modlitwa,

ofiarowana Komunia Święta i serdeczna pamięć.

W przyszłą niedzielę, która niejako przykrywa swoją rangą święto Nawrócenia Świętego Pawła Apostoła, przypadające w kalendarzu

liturgicznym właśnie 25 stycznia, prośmy o szczególną łaskę, aby Pan również nas zechciał nawrócić. Tego nawrócenia potrzebujemy

na co dzień. Jak Święty Paweł powinniśmy stać się narzędziem Bożym.

Przyszła niedziela, 25 stycznia, będzie Niedzielą Słowa Bożego. Ponieważ będzie to ostatnia niedziela stycznia, będziemy obchodzili

także Światowy Dzień Trędowatych. Prośmy tego dnia o właściwą opiekę dla wszystkich chorujących w świecie na tę nieuleczalną

chorobę.

Parafia p.w. Św. Brata Alberta w Bemowie Piskim

W dniach od 18 do 25 stycznia w Kościele będzie trwa Tydzień Powszechnej Modlitw o Jedność Chrześcijan. Uczyńmy wszystko, co w

naszej mocy, aby każdego dnia wypełniać polecenie Pana Jezusa, abyśmy byli jedno. W to wielkie nawoływanie Kościoła do jedności

włączmy także nasze osobiste modlitwy.

We środę, 21 stycznia, przypada Dzień Babci, a w czwartek, 22 stycznia – Dzień Dziadka. Pamiętajmy o nich i módlmy się w tych

dniach za naszych kochanych dziadków, tych żyjących i tych, którzy odeszli już do Pana. Tak wiele im zawdzięczamy. Niech naszym

podziękowaniem będzie modlitwa, ofiarowana Komunia św. i serdeczna pamięć.

Dzisiaj rozpoczynają się obchody 35-lecia przywrócenia Ordynariatu Polowego w Polsce. Msza św. o godz. 13.00 w Katedrze Polowej

w Warszawie pod przewodnictwem Nuncjusza Apostolskiego będzie transmitowana przez Telewizję.

W przyszłą niedzielę, 25 stycznia, będziemy obchodzili Światowy Dzień Trędowatych. Prośmy tego dnia o właściwą opiekę dla

wszystkich chorujących w świecie na tę nieuleczalną chorobę, a także o światło Ducha Świętego, abyśmy potrafili patrzeć na siebie z

miłością i zrozumieniem. 

Przyszła niedziela, 25 stycznia, z ustanowienia papieża Franciszka będzie Niedzielą Słowa Bożego. Papież chciał, aby ta niedziela była

w szczególny sposób poświęcona rozważaniu słowa Bożego zawartego w Piśmie Świętym, abyśmy głębiej zastanowili się nad jego

sensem i zachęcali do tego innych. 

Dobiega końca wizyta duszpasterska. Serdecznie dziękuję za możliwość spotkania się, wspólną modlitwę, rozmowy w czasie wizyty

duszpasterskiej. Dziękuję za wszelkie przejawy życzliwości, poczęstunki i złożone ofiary w kościele.
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KOLĘDA DODATKOWA

20 STYCZNIA –wtorek od  godz. 16.00
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